M.2 naar U.3 Adapter voor M.2 NVMe SSDs, PCIe M.2 Schijf naar 2.5inch U.3
(SFF-TA-1001) Host Adapter/Converter, TAA Compliant, 2.5" Drive Form Factor
Productcode: 1M25-U3-M2-ADAPTER
Converteer en sluit een PCIe M.2 NVMe/AHCI SSD aan op een 2,5inch form factor en installeer deze in
een U.3 drive bay of backplane.
Verander de vormfactor van een 2242, 2260 of 2280 M.2 NVMe schijf en behoud de PCIe Gen 4 lees-
en schrijfsnelheden. Deze adapter is ontworpen zonder chipset om de prestaties te behouden met het
aanpassen van een M.2 schijf naar een 2,5-inch form factor.
De M.2 naar U.3 Host Adapter is compatibel met alle besturingssystemen, waaronder Windows,
macOS en Linux. Geen extra drivers of software nodig tijdens installatie en bij gebruik. De adapter
wordt geleverd met montagehardware voor M.2-schijven en U.3-adapters.
De M.2 naar U.3 Host Adapter is backwards compatibel met vorige M.2 PCIe NVMe-schijven. Hij is
echter niet compatibel met SATA- of SAS-hostcontrollers, M.2 SATA SSD's of U.2-hostinterfaces.
Certificaties, rapporten en compatibiliteit
Toepassingen
• Sluit een M.2 NVMe SSD aan op een computer of server via een beschikbare U.3 (SFF-TA-1001)
aansluiting om de datastorage capaciteit te vergroten
• Hogere productiviteit voor data-intensieve toepassingen, dus ideaal voor developers en content
creators
Eigenschappen
• COMPATIBILITEIT: Deze drive-adapter is enkel compatibel met U.3 (SFF-TA-1001) hostinterfaces en
PCIe M.2 NVMe/AHCI SSD schijven en biedt geen ondersteuning voor SATA/SAS/U.2 hostcontrollers of
SATA-gebaseerde M.2 SSD's; M.2 naar U.3 adapter is TAA-compliant
• FULL PERFORMANCE: Wijzig de form factor van een 2242, 2260 of 2280 M.2 NVMe-schijf zonder de
lees- en schrijfsnelheden te verliezen; Ontwerp zonder chipset garandeert geen prestatieverlies bij het
aanpassen naar 2,5inch
• ZORGELOZE SETUP: M.2 naar U.3 Host Adapter werkt met alle besturingssystemen, inclusief
Windows, macOS en Linux; M2 naar U.3 Adapter vereist geen extra drivers of software; Inclusief
montageschroeven voor schijf en adapter voor een efficiënte installatie
• VEELZIJDIG M.2 NVME SUPPORT: Open frame-ontwerp ondersteunt M.2 schijven met grotere
heatsinks en zorgt voor betere luchtstroom; Ondersteunt PCIe 4.0 en vorige schijven; SFF-TA-1001
niet compatibel met SATA/SAS/U.2 hostcontrollers of SATA-based M.2 SSD's
• DE KEUZE VAN DE IT-PRO: deze M2 naar U.3 adapter werd ontworpen en gemaakt voor
IT-professionals en geniet van gratis levenslange 24/5 meertalige technische ondersteuning
Hardware
Garantiebeleid 2 Years
Ventilator(en) Nee
Interface U.3 (PCIe, NVMe, SFF-TA-1001)
Bus type PCI Express
Aantal stations 1
Schijftype M.2 (PCIe, NVMe, M-Key, NGFF)
Ondersteunde
schijfhoogte(n)
2242
2260
2280
Prestaties
S.M.A.R.T. Support Ja
RAID Nee
Aantal plaatsingen 60 cycli
MTBF 12,368,734 Uren
Connector(en)
Schijfaansluitingen 1 - M.2 (NVMe, M-Key, PCIe x4)
Hostaansluitingen 1 - U.3 (PCIe, NVMe, SFF-TA-1001)
Software
Besturingssystemen Geen software of drivers nodig
Speciale
opmerkingen /
vereisten
Notitie NVMe SSD's kunnen extra drivers vereisen, die door de
fabrikant of standaard door het besturingssysteem
worden geleverd (Windows 8 en later - Mac OS 10.10.3
en later). Oudere OS-versies hebben geen natieve
NVMe-ondersteuning.
Voeding
Uitgangsspanning 3.3V DC
Uitgangsstroom 5A
Gebruiksomgeving
Bedrijfstemperatuur 0⁰C to 50⁰C (32°F to 122°F)
Opslagtemperatuur -40⁰C to 85⁰C (-40°F to 185°F)
Vochtigheid 15% - 90 % RV
Fysieke
eigenschappen
Kleur Rood
Lengte product 3.9 in [10.0 cm]
Breedte product 2.8 in [7.0 cm]
Hoogte product 0.3 in [7.0 mm]
Gewicht product 1.3 oz [37.0 g]
Verpakkingsinform
atie
Lengte Verpakking 6.9 in [17.5 cm]
Package Width 5.6 in [14.2 cm]
Package Height 1.3 in [3.3 cm]
Verzendgewicht
(verpakt)
4.7 oz [132.0 g]
Wat wordt er
meegeleverd
Meegeleverd 1 - M.2 naar U.3 Adapter
1 - Quick-Start Handleiding
Garantiebepalinge
n
Warranty 2 Jaar
* Uitvoering en specificaties van het product zijn zonder aankondiging vatbaar voor wijzigingen.